
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

25 травня 2023 року № 169

Про схвалення проекту рішення Ананьївської міської ради «Про внесення 
змін до рішення Ананьївської міської ради від 10 березня 2023 року № 758- 
VIII»

Відповідно до пункту 1 частини другої статті 52 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Ананьївської міської 
ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити проект рішення Ананьївської міської ради «Про внесення 
змін до рішення Ананьївської міської ради від 10 березня 2023 року № 758- 
VIII», що додається.

2. Відділу з питань будівництва, житлово-комунального господарства 
та інфраструктури Ананьївської міської ради винести на розгляд сесії 
Ананьївської міської ради проект рішення Ананьївської міської ради «Про 
внесення змін до рішення Ананьївської міської ради від 10 березня 2023 року 
№ 758-VIII».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віталія 
пянтковського.

В.о. Ананьївського Оксана ГЛУЩЕНКО


